
HAMBURGERS
SANDWICHS
PANINI
BOISSONS

CRÊPES
GAUFRES

CHICHI
CHURROS

1€20

Hot Dog Manhatan Art
Pain brioché, saucisse, oignons frits, sauce cheddar

4€00   7€80
5€30   9€10

6€40            10€20

6€40           10€20

6€40           10€20

7€90           11€70

6€80           10€60

6€80           10€60

6€00  9€80

6€00  9€80

4€90   8€70
4€80  

5€30 

4€60   8€40

5€00   8€80

7€20            11€00

7€20            11€00

6€60            10€40

6€60            10€40

6€60            10€40

6€60            10€40

7€20           11€00

7€20             11€00

7€90            11€70

12€00          15€80

6€60            10€40

6€00  9€80

7€00            10€80

4€50   8€30

4€50   8€30

5€50   9€30

6€40            10€20

6€40            10€20

6€00   9€80

5€50 9€30

5€50 9€30

6€00 9€80

6€00 9€80

11€50           15€30
Club BIO
Pain de mie, salade,
jambon cuit ou jambon de poulet
tomates, fromage BIO, œuf dur

Club Saumon
Baguette, salade, tomates
Fromage tartare, saumon fumé, œuf dur 

3€80 ou 4€80

5€30

5€30

4€80

5€30

5€30

4€60

4€80

6€00
Supplément soda 33 cl sur prix Menu

2€50/3€00
Supplément soda 50 cl sur prix Menu

Supplément soda 33 cl sur prix Menu 0€50

1€20

Supplément soda 33 cl sur prix Menu 
Supplément soda 50 cl sur prix Menu

2€50/3€00

Supplément soda 50 cl sur prix Menu 1€20

Viande hachée Charolaise 125g

Viande hachée Charolaise 125g

Viande hachée Charolaise 125g

Viande hachée Charolaise 125g

Viande hachée Charolaise 125g

Viande hachée Charolaise 125g

Viande hachée Charolaise 125g sauf *Viande hachée Charolaise 125g

" Pain Panini BIO "

 8€70

0€50
 1€20

0€50
1€20



HAMBURGERS
SANDWICHS
PANINI
BOISSONS

CRÊPES
GAUFRES

CHICHI
CHURROS

Au chocolat gianduja

3€00
3€80
4€00

4€50
3€80
3€80
3€80
4€50

1€50

3€00

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

3€80

3€00
4€00
5€00

3€70

4€40

5€50
7€00

5€90

6€90

o u  g i a n d u j a

€

€

€

€

€

€

1€00

€

€

€

€

€

€

1€00

€

€

€

€

€

€

1€00

€

€

€

€

€

€

1€00

3€00
4€00
4€00
4€00
4€00
4€00

1€00

3€20

Cocktai� san� alc��, thé cha�, �é Glacé 3€50
3€40

654 9
5,50

5,50
5,50
5,50
5,50

6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

7,50
7,50
7,50
7,50
7,50

11
11
11
11
11

50
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